报价文件格式
1、 [bookmark: _Toc17523][bookmark: _Toc196294653][bookmark: _Toc196109464][bookmark: _Toc22784][bookmark: _Toc31254][bookmark: _Toc423021960]报价一览表
项目名称：
	       分项
	报价金额(元)

	货物费用

	各种税费

	运输费

	其他费用

	总报价
	小写：￥

	大写：人民币

	交货期

	备注
	详细内容见《投标明细报价表》。

注：
1、 报价人须按要求填写所有信息，不得随意更改本表格式。
2、 报价必须包含货物及零配件的购置和安装、运输保险、装卸、培训辅导、质保期售后服务、全额含税发票、雇员费用、合同实施过程中应预见和不可预见费用等。所有价格均应以人民币报价，金额单位为元。
[bookmark: _Toc381489457]
报价供应商名称（加盖公章）：
报价供应商法定代表人或其授权代表（签字）：
日期：   年   月   日
1

2、 [bookmark: _Toc18673]报价明细表
项目名称：
	[bookmark: _Toc423021983][bookmark: _Toc18207]序号
	分项
名称
	品牌、规格型号、主要技术参数
	制造商
	数量
	单价
	合计（元）
	备注

	……

	投标总价合计

小写：￥

大写：人民币

注：
1、 以上内容必须与《货物说明一览表》一致。
2、 投标明细报价表投标总价合计数应与报价一览表的投标总报价金额一致。

报价供应商名称（加盖公章）：
报价供应商法定代表人或其授权代表（签字）：
日期：   年   月   日
[bookmark: _GoBack]
3、 法定代表人证明书和法定代表人授权委托书
（1） 法定代表人证明书
致：广东有德招标采购有限公司
　　　　同志，现任我单位　　　　　　　职务，为法定代表人，特此证明。
本证明书有效期与本公司响应文件成交注的报价有效期相同。

报价供应商名称（加盖公章）：
日期：    年    月    日

附法人身份证粘贴处（正反面）

法定代表人
居民身份证复印件粘贴处
（正面）

法定代表人
居民身份证复印件粘贴处
（反面）

（2） [bookmark: _Toc413372470][bookmark: _Toc414383032][bookmark: _Toc413404716][bookmark: _Toc415494949][bookmark: _Toc414383247][bookmark: _Toc417738414][bookmark: _Toc381489428][bookmark: _Toc413373063][bookmark: _Toc415496511]法定代表人授权委托书
致：广东有德招标采购有限公司
我　　   　　（姓名）系　　  　　　　（报价供应商名称）的法定代表人，现授权委托　　　  　　　　　   　　　（被授权人姓名、职务）为我公司授权代表，以本公司的名义参加（项目名称、项目编号）的报价活动以及处理与之有关的一切事务。
本授权委托书自法定代表人签字之日起生效，被授权人（报价供应商授权代表）无转委托权限。

报价供应商名称（加盖公章）：
报价供应商法定代表人（签字或盖私章）：
签发日期：   年   月   日

被授权人（授权代表）
居民身份证复印件粘贴处
（正面）

被授权人（授权代表）
居民身份证复印件粘贴处
（反面）